
1 
 

KOMUNALAC RAŽANAC d.o.o. 
Ražanac XVII 61 
23248 Ražanac 
OIB: 51177800140 

 

 

Ražanac, 31. listopada 2022. godine 

Broj: 01/22 

                                                                                          _______________________ 

        _______________________ 

        _______________________ 

 

Predmet: Poziv na dostavu ponude, dostavlja se 

 

Sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 

114/22; dalje u tekstu ZJN 2016) te članku 7. i 8. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave, 

Naručitelj „KOMUNALAC RAŽANAC“ d.o.o., Ražanac XVII 61, 23248 Ražanac, OIB: 

51177800140 dostavlja poziv na dostavu ponude u postupku jednostavne nabave.  

Predmet nabave je obavljanje komunalnih poslova održavanja javne rasvjete u svim naseljima 

koja pripadaju Općini Ražanac: Ražanac, Rtina, Jovići, Radovin, Podvršje, Krneza, Ljubački 

stanovi, Ljubač sukladno traženim uvjetima naznačenima u Uputama za izradu ponude i u 

Troškovniku. 

 

Evidencijski broj nabave je JR-22/04. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 155.000,00 (bez PDV-a). 

Krajnji rok za dostavu ponude je 11. studenog 2022. godine do 12:00 sati. 

Naručitelj neće provoditi javno otvaranje ponuda. 

Ponuda mora biti sastavljena u skladu s Uputama za izradu ponude u kojoj su date detaljne 

upute za izradu ponude s uvjetima i zahtjevima koje ponuditelji trebaju ispuniti te 

Troškovnikom u kojem se nalazi tehnička specifikacija predmeta nabave s detaljnim opisom 

usluga održavanja javne rasvjete, a koji se dostavljaju u privitku ovog Poziva. 

Ponuda se dostavlja na adresu „KOMUNALAC RAŽANAC“ d.o.o., Ražanac XVII 61, 

23248 Ražanac, s naznakom „ne otvaraj”. 

Ponuda mora biti sastavljena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 



2 
 

Naručitelj će između ponuditelja koje ocijeni sposobnim i koji ispunjavaju sve zahtjeve iz 

Uputa za izradu ponude odabrati ekonomski najpovoljniju ponudu te će s odabranim 

ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavi.  

S poštovanjem, 

 

                                

 Direktor: 

Ante Ivanac, dipl. ing. el. 

 

 

 

 

 

Privitak: 

1. Upute za izradu ponude  

2. Troškovnik 

 


